Užitoční ľudia, o.z. 

Nádražná 889/12, 958 01  Partizánske 

zastúpený: Mgr. Petrou Lajchovou, predsedom OZ 

bankové spojenie:  

IBAN: 

IČO: 

Čl. II 

Predmet a účel zmluvy 

1. Poskytovateľ poskytuje príjemcovi finančnú dotáciu vo výške 2750 € ( slovom 

Dvetisícsedemstopäťdesiat eur) na účel: Baťovianský rínok jarný a jesenný, Punčobranie 

a Baťovianska Galuska: honoráre účinkujúcich, propagácia, tlač, grafika, tričká, autorské práva 

„SOZA a LITA“, spotrebný materiál, kancelárske potreby občerstvenie, technické zabezpečenie,